
Ambito Territoriale di Caccia
Provincia di Bari

Via Divisione Acqui sn
70126 BARI (BA)

Cod. Fisc. 93163010726

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DI GESTIONE
PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI BARI PROT.
36/D.P. DEL 14DICEMBRE 2009 e PROT. 03/D.P. DEL 02 FEBBRAIO 2010.

21 /2011 DEL 15 /04/2011

Oggetto: Rimborso contributo di partecipazione spese di gestione annata 2010-2011
cacciatori extraregionali.

L'anno duemilaundici addì quindici del mese di Aprile alle ore 18,00 nella sede
dell' ATC, in Bari alla Via Divisione Acqui, si è riunito il CdG.

Alla trattazione dell'argomento all'o.d.g. risultano presenti o assenti:

Cognome Nome Presenza Assenza
01 MINCUZZI MATTIA Presidente X
02 LORUSSO CARLO V/Presidente X
03 LASTELLA VINCENZO Dir. Tecnico X
04 PUPILLO FRANCESCO Segretario Am. X
05 ARTAL VINCENZO Tesoriere X
06 ACCETTA ANTONIO Componente X
07 COLONNA MICHELE Componente X
08 DELVECCmO GIUSEPPE Componente X
09 D'ONGIDA GIUSEPPE Componente X
lO FALCICCmO TOMMASO Componente X
11 GALLUCCI ANTONIO Componente X
12 GATTI CESARE Componente X
13 LATORRACA VITO Componente X
14 LORUSSO BENEDETTO Componente X
15 LOZITO VINCENZO Componente X
16 NOTARNICOLA GIOVANNI Componente X
17 PETROSINO LEONARDO Componente X
18 PISCOPO MICHELE Componente X
19 STRAGAPEDE BIAGIO Componente X
20 TUCCILLO GIUSEPPE Componente X..
Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta e valida la
seduta.
Indi passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.



messo che:~J5_~lo.l'. •

con la delibera n. 06/20 l O del 18 giugno 20 l O sono stati definiti j criteri per la
compilazione della graduatoria per i cacciatori extraregionali annata venatoria
2010-2011~
con la delibera n. 12/20l O del 23 luglio 2011 è stata modificata ed integrata la
delibera n. 06/20 l O del 18 giugno 20 l O relativa ai cacciatori extraregionali -
definizione criteri compilazione graduatoria autorizzazioni annuali e rilascio
permessi giornalieri per l'annata venatoria 2010-20111'attività venatoria;

- con la delibera n. 22/2010 del 17 settembre 2010 è stata approvata integrazione
della graduatoria dei cacciatori extraregionali in sostituzione dei cacciatori
ammessi nella prima fase ma risultati rinunciatari;

Accertato che:

_ diversi cacciatori, pur non avendo ricevuto alcuna comunicazione relativa alla
loro ammissione all' esercizio venatorio sul territorio di questo ATC, hanno
effettuato autonomamente il versamento della quota relativa alla loro richiesta
(autorizzazione annuale e/o permesso giornaliero);

Rilevato che

- nel Bilancio Consuntivo 2010 approvato, nella sezione Stato Patrimoniale al
capitolo "Impegni di spesa" e nello specifico alla voce "Rimborso da effettuare
quoteATe anno 2010"è destinata la somma di € 1.929,32:

- dalla singola quota da rimborsare deve essere detratta la somma di € 3,30 per
invio raccomandata;

Il Comitato di Gestione

- considerato che le quote versate e non usufruite, devono essere quanto prima
restituite ai cacciatori extraregionali che, pur non autorizzati, hanno provveduto
ad effettuare;

- con voti espressi nei modi di legge: UNANIMITA'

DELIBERA

per i motivi in premessa indicati, che formano parte integrante e sostanziale del
presente deliberato:

1) di provvedere ad emettere a mezzo Banca Apulia spa Agenzia di Bari appositi
assegni circolari non trasferibili intestati ai nominativi sotto elencati:



spese
Cognome Nome Località Impor da rimb racc residuo
ACCARDO ALFONSO TORRE DEL GRECO € 22,02 € 3,30 € 18,72
BELLIGOTTI MASSIMO RIMINI € 10,30 € 3,30 € 7,00
MALAFRONTE CARMINE CASTELLAMARE DI STABIA € 10,33 € 3,30 € 7,03
SCOGNAMIGLIO ANIELLO ERCOLANO € 10,33 € 3,30 € 7,03
SOVIERO LUIGI STRIANO € 10,33 € 3,30 € 7,03
SOVIERO FRANCESCO STRIANO € 10,33 € 3,30 € 7,03
TRIGGIANI MICHELE FANO € 10,33 € 3,30 € 7,03
ALFIERI FAUSTO SAVIANO € 20,66 € 3,30 € 17,36
ASCOLESE DOMENICO POGGIOMARINO € 20,66 € 3,30 € 17,36
ASIRELLI ALBERTO FORLI' € 20,66 € 3,30 € 17,36
ASIRELLI ANDREA LONGIANO € 20,66 € 3,30 € 17,36
AVINO GENNARO VIETRI SUL MARE € 20,66 € 3,30 € 17,36
BALZI GIAMBATTISTA CORIANO € 20,66 € 3,30 € 17,36
BENEDETTI ORAZIO RIMINI € 20,66 € 3,30 € 17,36
BERLATI ELIO CERVIA € 20,66 € 3,30 € 17,36
BIANCUCCI BLANDINO PORTO SANTELPIDIO € 20,66 € 3,30 € 17,36
BINOTTI GABRIELE RIMINI € 20,66 € 3,30 € 17,36
BUGLI LUCIANO RIMINI € 20,66 € 3,30 € 17,36
CECCOLINI ALESSANDRO PESARO € 20,66 € 3,30 € 17,36
COREGGIOLI GIUSEPPE RAVENNA € 20,66 € 3,30 € 17,36
DOTA LUIGI MASSA DI SOMMA € 20,66 € 3,30 € 17,36
GABRIELLI PIERPAOLO RICCIONE € 20,66 € 3,30 € 17,36
GARAVELLI CLAUDIO MORCIANO DI ROMAGNA € 20,66 € 3,30 € 17,36
GIACCHE' CLAUDIO CORRIDONIA € 20,66 € 3,30 € 17,36
LOFFREDO GIORGIO S.SEBASTIANOAL VES. € 20,66 € 3,30 € 17,36
LOFFREDO GAETANO SAN GIUSEPPEVESUVIANO € 20,66 € 3,30 € 17,36
MALLONI RENATO FERMO € 20,66 € 3,30 € 17,36
MARZIALI EURITO FERMO € 20,66 € 3,30 € 17,36
OPPEDISANO SERGIO NAVIGLIO € 20,66 € 3,30 € 17,36
OPPEDISANO GIUSEPPE NAVIGLIO € 20,66 € 3,30 € 17,36
PAZZELLI GIUSEPPE SAN GINESIO € 20,66 € 3,30 € 17,36
RONCONI GIORGIO FORLI € 20,66 € 3,30 € 17,36
RUPALTI LUIGI PESARO € 20,66 € 3,30 € 17,36
SALVUCCI MASSIMO PELAGO € 20,66 € 3,30 € 17,36
SCARMIN FIORENZO RAVENNA € 20,66 € 3,30 € 17,36
SIVIERO SALVATORE MADDALONI € 20,66 € 3,30 € 17,36
SIVIERO DOMENICO MADDALONI € 20,66 € 3,30 € 17,36
SPINA DOMENICO CERCOLA € 20,66 € 3,30 € 17,36
SPINA ANTONIO MASSA DI SOMMA € 20,66 € 3,30 € 17,36
SPINA CIRO S.SEBASTIANOAL VESUVIO € 20,66 € 3,30 € 17,36
TAMAGNINI SAURO MONTE COLOMBO € 20,66 € 3,30 € 17,36
TURCI DELFO GATTEO € 20,66 € 3,30 € 17,36
VITIELLO PIETRO TORRE DEL GRECO € 20,66 € 3,30 € 17,36
MUOIO VITTORIO SOMMAVESUVIANA € 22,00 € 3,30 € 18,70
ALBINI ANDREA RIMINI € 22,02 € 3,30 € 18,72
BIANCHI PIERO FIRENZE € 22,02 € 3,30 € 18,72
CAROTENUTO GIUSEPPE POMPEI € 22,02 € 3,30 € 18,72
CASADEI GIANCARLO RIMINI € 22,02 € 3,30 € 18,72
EUSEBI MANUELE SALTARA € 22,02 € 3,30 € 18,72
GALASSO GIUSEPPE TORRE DEL GRECO € 22,02 € 3,30 € 18,72
PASIN GILBERTO IGNAGODI ISOLAVICENTINA € 22,02 € 3,30 € 18,72



PINOTTI ALESSIO RIGNANO SULL'ARNO € 22,02 € 3,30 € 18,72
ZAMMARCHI GIORGIO S.ARCANGELO DI ROMAGNA € 22,02 € 3,30 € 18,72
DRAGONI STEFANO RIMINI € 32,35 € 3,30 € 29,05
MONTUORI ANIELLO VICO EQUENSE € 32,35 € 3,30 € 29,05
MANDORLINI ANDREA CLASSE RAVENNA € 41,32 € 3,30 € 38,02
MOSCHINI LAURO FORLI € 41,32 € 3,30 € 38,02
MAGI ARMANDO PESARO € 42,68 € 3,30 € 39,38
TOSONI OTTAVIO PORTO SANTELPIDIO € 42,68 € 3,30 € 39,38
BERTINI CROCE RIMINI € 53,01 € 3,30 € 49,71
LOTTI FABIO RIMINI € 53,01 € 3,30 € 49,71
ANNUNZIATA ANTONIO VOLLA € 61,98 € 3,30 € 58,68
GHIOTTO SILVANO ARZIGNANO € 61,98 € 3,30 € 58,68
DOMINICI ORlANO FALCIANO € 82,64 € 3,30 € 79,34
LIONE SALVATORE SANTANTONIO ABATE € 84,00 € 3,30 € 80,70
LIONE FIORAVANTE SANTA MARIA LA CARITA' € 84,00 € 3,30 € 80,70
LIONE GIUSEPPE SANTA MARIA LA CARITA' € 84,00 € 3,30 € 80,70
ROMANO RAFFAELE GRAGNANO € 84,00 € 3,30 € 80,70

€ 1.929,32 € 224,40 € 1.704,92

2) che il totale dell'importo da rimborsare risulta essere di € 1.929,32 comprensivo
di spese invio raccomandate, è disponibile, cosi come citato in premessa, e
pertanto imputato al capitolo "Impegni di spesa" e nello specifico alla voce
"Rimborso da effettuare quoteATe anno 2010";nel Bilancio Consuntivo anno
2010 approvato;

3) che la somma di € 224,40 relativa alla spesa totale di invio raccomandate ai
cacciatori titolari del rimborso, verrà prelevata dalla Banca Apulia spa non appena la
stessa avrà provveduto alla consegna degli assegni circolari richiesti, al fine di avere
la copertura totale dell' impegno di spesa "Rimborso da effettuare quote ATC anno
2010" per un importo di € 1.929,32

4) inviare copia del presente atto deliberativo:
a. all'Amministrazione Provinciale di Bari per la presa d'atto;
b. al Collegio dei Sindaci Revisori.



)è,'~~~:{~-_S__iiQ~_propostadi deliberazione
I
iI PER LA REGOLARITA CONTABILE E
\ COFERTURA FINANZIARIA.

------- .---------- ---l
I

DELLA I
I
I

L'ATTESTAZIONE

Si esprime parere -

LA PRESENTE DELffiERAZIONE VIENE SOTTOSCRITTA NEI MODI DI
LEGGE

IL PRESIDENTE DI QUESTO A.T.C. VISTI GLI ATTI D'UFFICIO

ATTESTA

CHE COPIA CONFORME DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE:

- è depositata presso gli uffici dell' ATC ed è registrata nell' apposito registro
delle delibere;

- sarà inviata all'Amministrazione Provinciale di BARI (Servizio Caccia e
Pesca)

- sarà inviata al Collegio dei Sindaci Revisori;
- è stata dichiarata esecutiva.

Bari •• ; r-:, :~ D "l'l
--------~---------------


